cincuenta por ciento del valor de sus participaciones, esto es la suma de 

cincuenta centavos de dólares ($ 0,50). Dos) El señor Zenon Germánico López 

Miranda paga en numerario el cincuenta por ciento del valor de sus 

participaciones, esto es la suma de ciento noventa y nueve dólares ($ 199,00).- 

TRES) El señor José Bladimiro López Miranda, paga en numerario el cincuenta 

por ciento del valor de sus participaciones, 'esto es la suma de cincuenta 

centavos de dólares ($ 0,50). De conformidad a la Ley de Compañías estos 

valores se encuentran depositados en una cuenta bancaria de Integración de